
vwwnovarussas.ce,gov.br []J @prefeiturcienovaçussas 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD. MARCA uo TOTAL 
FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (INCLUSO TALHERES, 
GUARDANAPOS E DESCARTÁVEIS) CONTENDO: UMA PORÇÃO 
DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, NO MÍNIMO, SOGR, 
UMA PORÇÃO DE BISCOITOS, UMA PORÇÃO DE PÃO DE QUEIJO, UND 10000 PROPRIA 17,08 170.800,00 
UM SANDUÍCHE PEQUENO, UMA PORÇÃO DE CAFÉ, UMA 
PORÇÃO DE LEITE, UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA 
OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 
FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO GUARDANAPOS E 
EMBALAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO: OPÇÃO 1: UMA 
PORÇÃO DE BOLO E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA 
OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). OPÇÃO 2: UMA 
PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO E UM COPO DE 200ML DE 

2
SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). UND 10000 PRÓPRIA 12,00 120.000,00 
OPÇÃO 3: UM SALGADO VARIADO COM, NO MÍNIMO, 80GR E 
UM COPO DE 200M1 DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE 
(SABORES VARIADOS). 

ITEM DERIÇÃO UNID QTD. MARCA VALOR VALOR uo TOTAL 
FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PERCAPTA DE 600GR 
(INCLUSO TALHERES DESCARTÁVEIS E EMBALAGEM PARA 
ENTREGA) CONTENDO: NO MÍNIMO, DOIS TIPOS DE CARNES, 
UM TIPO DE SALADA VERDE OU COZIDA, UMA PORÇÃO DE 
PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE OU FAROFA DE TRIGO, UMA UND 8000 PRÓPRIA 11,98 95.840,00 
PORÇÃO DE BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO OU UMA PORÇÃO DE 
ARROZ BRANCO/ARROZ A GREGA COM UMA PORÇÃO DE 
FEIJÃO E UMA PORÇÃO DE MACARRÃO, UM REFRIGERANTE EM 
&TA  350ML COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO E/OU UMA 

RA '&bOML. 

itS Nova Russas 
PR•FTURJ& 1.4 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Governo Municipal de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o 

Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação que tem 

por objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

BUFFET (REFEIÇÃO, LANCHE E COFFEE BREAK) DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE 

TREINAMENTOS, CURSOS DE CAPACITAÇÃO E OUTRAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 GM-PEO07/2022, para que produza seus efeitos legais e 

jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 

HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 

EGR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI 

CNPJ N2 24.083.452/0001-42 

LOTE 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA 

LOTE 02—  EXCLUSIVA PARA ME/EPP 

Nova Russas - Cearà Brasil 
88 3672-6330 -. 



VALCÉ LI»BR' e-RIeU ES 

GABINETE DA PREFEITA 

FRANCISCO J 

SECRET 

CARMO DE CASTRO 

DE INFRAESTRUTURA E 
URBANISMO 

ODIRLEI DA SILVA SOUTO 

SECRETARIA DE CULTURA 

FRANCISCA M ,  R  A BEZERRA D 

SECRETARIA DE SAÚDE 

ANTONIA F ITAS DE CARVALHO 

SECRETARIA DA JUVENTUDE, TURISMO E 

DESPORTO 

VALOR GLOBAL R$ 386.640,00 (trezentos e oitenta e seis mil, seiscentos e quarenta reais). P 
Isso posto encaminhe-se ao setor competente, para que adote as medidas 

necessárias à elaboração do contrato e proceda à convocação das empresas vencedoras do certame, 

para firmá-lo. 

Nova Russas/Ce, 27 de maio de 2022. 

MIRELLA SOARES AGUIAR PEDROZA 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

ova Russas 

JOSÉ AMIL •N GOMES MARTINS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

ANA MARIA D PAIVA BEZERRA 
9' SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

  

Rua Padre francisco Rosa, 1388 

Cem;ro CEP 62200-000 
Nova Russas- Ceara - Brasil 

88 3672-6330 

www.novrussasce.gov.br prefeturadenovarussas 


